АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2015 г.  № 317
        г. Юрьевец

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг постановляет:
1. Внести в п.2.10. раздела 2 административного регламента следующее изменение: «Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о предоставлении муниципальной услуги – 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Круглова Д.А.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                                                     Ю.И.Тимошенко

[bookmark: _GoBack]